
年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

株式会社西有田土木 青木あすなろ建設株式会社

日本建設技術株式会社

株式会社下建設 株式会社有田建設  泰和興産株式会社 辞退

98.6%
(消費税額) 6,561,000 (消費税額) 6,470,000 令和03年3月22日

株式会社有田
建設

泉山 72,171,000 (税込) 71,170,000 (税込) ～

有下水第15号
令和2年度　地方創生汚水処理
施設整備推進交付金事業
泉山地区　汚水枝線管渠工事

65,610,000 (税抜) 64,700,000 (税抜) 令和02年10月7日

株式会社コスモエンジニアリング  株式会社日新技術コンサルタント 辞退
株式会社扶桑エンジニアリング

株式会社新英コアテクニカ 株式会社翼コンサルタント 株式会社エイブル設計

96.2%
(消費税額) 208,000 (消費税額) 200,000 令和02年12月18日

株式会社エイ
ブル設計

二ノ瀬 2,288,000 (税込) 2,200,000 (税込) ～

令和2年度　地域農業基盤整備
促進事業（水利施設等保全高度
化事業）
平古場地区設計業務委託

2,080,000 (税抜) 2,000,000 (税抜) 令和02年10月5日

株式会社有田建設 株式会社下建設

株式会社小林産業

松浦土建株式会社 有限会社川口工務店 株式会社西有田土木

98.3%
(消費税額) 1,185,000 (消費税額) 1,165,000 令和03年2月15日

株式会社下建
設

二ノ瀬 13,035,000 (税込) 12,815,000 (税込) ～
有水工第49号
二ノ瀬ポンプ場送水管本設工事

11,850,000 (税抜) 11,650,000 (税抜) 令和02年10月7日

株式会社有田建設 株式会社下建設

株式会社小林産業

松浦土建株式会社 有限会社川口工務店 株式会社西有田土木

98.8%
(消費税額) 587,000 (消費税額) 580,000 令和03年2月15日

令和02年10月7日

株式会社西有
田土木

広瀬山 6,457,000 (税込) 6,380,000 (税込) ～
有水工第48号
竜門配水池耐震補強工事

5,870,000 (税抜) 5,800,000 (税抜)

 株式会社西有田土木 辞退 株式会社下建設 辞退  株式会社有田建設 辞退  泰和興産株式会社 辞退

(消費税額) 3,211,000 (消費税額) 令和03年3月26日

令和02年10月7日

広瀬 35,321,000 (税込) (税込) ～

令和2年度　地域農業水利ス
トックマネジメント事業
有田Ⅱ地区　井手行頭首工改修
工事

32,110,000 (税抜) (税抜)

 株式会社山中建設 辞退  株式会社有田建設 辞退 有限会社佐々木建築 辞退  今泉工業株式会社 辞退  泰和興産株式会社 辞退

(消費税額) 245,000 (消費税額) 令和02年11月13日

2,695,000 (税込) (税込) ～

業者名 落札率％

令和2年度　旧医師住宅3号棟
改修工事

2,450,000 (税抜) (税抜) 令和02年10月5日

立部

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 2 10 1

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 2 10 1

以下余白

不調

不調


